[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.03.2025г. № 96-р
          пгт. Шумячи

	О санитарной вырубке деревьев на территории Шумячского муниципального округа  за счет собственных средств заявителя

Руководствуясь Правилами благоустройства Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.10.2018г. № 42 «Об утверждении Правил благоустройства территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции решения от 30.11.2020г. № 37), на основании заявления Михалевой О.М. от 05.02.2025 года (регистрационный №196 от 05.02.2025г.)
1. Разрешить Михалевой Ольге Михайловне произвести санитарную вырубку – 9 (девяти) деревьев (березы), 1 (одного) дерева (клен), 1 (одного) дерева (липа), 8 (восемь) деревьев (рябины) растущих на прилегающей территории к зданию швейного цеха по адресу: с. Первомайский, ул. Никольская, д. 76 за счет собственных средств, с последующей посадкой низкорастущих деревьев с поверхностной (неглубокой) корневой системой, по согласованию с Администрацией муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

	Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области

   Д.А. Каменев

image1.jpeg